UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
NÚCLEO DE REGISTRO E CONTROLE
ACADÊMICO

EDITAL Nº 07/2023 – PROGRAD

1ª CHAMADA

RESULTADO PRELIMINAR DA MATRÍCULA INSTITUCIONAL

A COORDENADORIA DE ADMISSÃO E MATRÍCULA/NURCA

informa que onde se lê:

A COORDENADORIA DE ADMISSÃO E MATRÍCULA/NURCA torna público o

resultado  preliminar  da  matrícula  institucional  da  2ª  chamada  das  modalidades

remanejamento e ingresso de graduados, conforme cronograma prévio.

Lê-se:

A COORDENADORIA DE ADMISSÃO E MATRÍCULA/NURCA torna público o

resultado  preliminar  da  matrícula  institucional  da  1ª  chamada  do  SiSU,  conforme

cronograma prévio.

Mantem-se todas as outras informações inalteradas.

         Rio Branco – AC, 19 de abril de 2023.

Felipe dos Santos Lopes

Coordenador de Admissão e Matrícula